itifs

éri

Les ap

Les cocktails

Les bulles

Les vins

Les digestifs Les bieres

Les eaux

Les boissons fraiches

Les boissons chaudes

La carte

BAR

ANISES 3 CL

Pastis
LA FABRIQUE HERITIER 0

Pastis, Ricard

VERMOUTHS 6 CL

YELLOWVERMOUTH )
Vermouth “Red”

VVV85 “Vermouth au vieux vin"

Vermouth de Loire

GINS 4 CL

LA FABRIQUE HERITIER 0
White Gin, Black Gin, London Gin

RHUMS 4 CL

Rhum XO
RHUMERIE CLEMENT, MARTINIQUE

Rhum VSOP
RHUMERIE DAMOISEAU, GUADELOUPE

Rhum XO

RHUMERIE SAINT JAMES, MARTINIQUE
PUNCHS 8 CL

L’ARROM’ARANGE 0

Ananas Victoria, Gingembre-Citron vert,
Duo de Vanille, Mangue-Passion, Facon
Mojito, Punch au carambar “gout Baileys”

WHISKIES FRANCAIS 4 CL

MICHEL COUVREUR
The Unique (blended)

Pale Single (single malt)

COCKTAILS 12 CL

Kir vin blanc
Kir pétillant

Kir royal
Créme de cassis, péche, mire

@

11 2cl
Vouvray Brut 2021 7.00€
VIGNOBLE BRUNET
Clairette de Die “Tradition” 7.00€
MAISON JAILLANCE

Champagne Brut pur Meunier  15.00€

ROMAIN TRIBAUT

Champagne Rosé 14.00€

VEUVE PELLETIER

VINS BLANCS ()

Blanc Prestige - Chinon 2023 9.50€
VIGNOBLE BRUNO PREVEAUX
La Burette - Val de Loire IGP 9.00€

DOMAINE DELALLE - 2023

Tranquille - Vouvray 9.00€

VIGNOBLE BRUNET - DEMI SEC BIO 2023

Les chapelles - Vouvray 9.50€

VIGNOBLE BRUNET - MOELLEUX 2018

VINS ROUGES ()

Le Plessis - Chinon 2023 7.50€
VIGNOBLE BRUNO PREVEAUX

La Burette - Val de Loire IGP 9.00€
DOMAINE DELALLE - 2022

VINS ROSES ()

La perle de rosé - Chinon 7.50€
VIGNOBLE BRUNO PREVEAUX - 2023

Le Noble Joué - Touraine 7.50€
DOMAINE ROUSSEAU - 2022

BRASSERIE ART IS AN ALE BREWING 0
Chromatic (blonde) - 33cl

Pastel (blonde) - 33cl
Abstract (ambrée) - 33cl
Iidescent (ambrée) - 33cl
Sepia (ambrée) - 33cl
Off-White (blanche) - 33cl

Cognac Hennessy - 4 cl

Poire Williams - 4 cl

Grand Marnier - 4 cl

Get 27, Get 31 -4 ¢l

Menthe Pastille Giffard- 4 cl
Calvados Boulard VSOP - 4 cl

Poire tapée - 4 cl
MAISON HERIN )

Perrier - 33cl
Vittel - 50cl

Badoit - 1L

JUS ET NECTARS 25 CL

LES VERGERS DE LA MANSE €}

6.50€

6.00€

7.00€

8.00€

12.00€

10.00€

14.00€
15.00€

10.00€
10.00€

16.00€

H 75cl

22.50€
22.50€
85.00€

75.00€

27.00€
24.50€
24.50€

26.50€

24.50€

22.50€

24.50€

22.50€

6.50€
6.50€
6.50€
6.50€
6.50€
6.50€

12.00€
10.00€
8.00€
6.00€
6.00€
10.00€
8.00€

3.00€
3.00€

5.00€

5.00€

Orange, Pamplemousse, Pomme, Pomme-citron,
Pomme-poire, Pomme-framboise, Pomme-cassis,

Pomme-groseille, Pomme-mangue, Poire,

Ananas, Tomate, Raisin, Nectar de fraise, Nectar

d'abricot

JUS DE FRUITS PETILLANTS 27.5 CL

LES VERGERS DE LA MANSE )
Pomme, Pomme-cassis

LES SMOOTHIES 33 CL

Exoftic
Ananas-mangue-papaye

Rabelais
Pomme-framboise-mangue-myrtille

Médicis
Fraise-banane

LES SODAS

Limonade - 25 ¢l

Schweppes - 25 cl

Orangina - 25 cl

Coca-cola, Coca-cola zéro - 33 cl

Supplément sirop
MOMENTS D'AUDACE &3

Fraise, Menthe, Cerise, Cassis, Framboise

CAFES

Expresso

Double Expresso
Café allongé
Capuccino
Décafeéine

THES NOIRS
COMPTOIRS RICHARD
Darjeeling
Ceylan

Earl Grey
Breakfast Tea
Citron

THES VERTS
COMPTOIRS RICHARD
Theé vert & la menthe
Thé vert sencha

Thé vert au jasmin

INFUSIONS

Verveine, Jardin clos (citron gingembre)
et Menthe poivrée

CHOCOLAT CHAUD

LE GOUT DE CHEZ NOUS

Découvrez les saveurs authentiques du

Cenfre-Val de Loire avec nos producteurs locaux !

Gins et pastis
La Fabrique Héritier , Montlouis-sur-Loire

Vermouths
Yellow Vermouth, Rochecorbon

Punchs
L'arrom’arrangé, Amboise

Poire tapee

Maison Herin, Rivarennes
Vins

Bruno Préveaux, Chinon
Domaine Delalle, Val de Loire
Vignoble Brunet, Vouvray
Vignoble Brunet, Vouvray
Domaine Rousseau, Touraine

Jus, jus pétillants, nectars
Les vergers de la Manse, Sepmes
Sirops

Moments d’audace, Semblancay
Bieres

Art is an Ale Brewing, Amboise

La Maison Rabelais

mboise Centre d

Ville

Prix net TTC. Service compris.

6.00€

6.00€

3.50€
3.50€

3.50€
4.50€

2.00€

3.50€
6.50€
4.00€

3.50€
3.50€

4.00€

4.00€

4.00€

3.50€

L'abus d'alcool est dangereux pour la santé, & consommer avec modération.



